
e

o a é
ó á sm

jméno a přijmení

datum

www.novaskoladuha.cz

1. ročník – aktualizovaná nabídka
provázání učiva napříč předměty
 zpracováno v souladu s RVP ZV 2023

NABÍDKA PRO 1. ROČNÍK
NAKLADATELSTVÍ NOVÁ ŠKOLA – DUHA

www.novaskoladuha.cz

nakladatelství Nová škola – DUHA • Franzova 66, 614 00 Brno • tel.: 548 221 247 • www.novaskoladuha.cz

AKCE
MAŇÁSEK + PS ke Slabikáři 

1 ks ZDARMA
při objednání min. 25 ks Slabikář, ŽA 

+ písanky

PRODLOUŽENÍ AKCE 15 + 1 NA ROK 2024
– při odběru každých 15 ks učebnic nebo prac. sešitů obdržíte

1 KUS téhož titulu ZDARMA

pro přípravné třídy a mateřské školy:
PŮJDEME DO ŠKOLY
Pracovní učebnice pro děti před vstupem do 1. ročníku obsahuje úkoly, motivační 
říkanky, hádanky a hry spolu s metodickými návody, jak při práci postupovat. 

NOVĚi v interaktivníverzi



BALÍČEK PRO PRVŇÁKA S KOCOUREM SAMEM (v pevné krabici)

jmé

datum

www.novaskoladuha.c

zvukový 
doprovod

interaktivní písanka
(zobrazení odpovídající

stránky v písance)

posun stránek
prstem

nápověda ke 
každé stránce

nástroj Tužka
(možnost kreslení 
nebo psaní po celé 

ploše stránky)
možnost zvětšení

cvičení

interaktivní
cvičení

doprovodná videa

animovaný průvodce 
cvičeními

(slovní potvrzení 
správnosti odpovědí)

Ukázka: IUč ke Slabikáři – při odběru Slabikářů pro třídu ZDARMA

posun stránek
tlačítky

datum

BALÍČEK
PRO PRVŇÁČKA

celková cena
všech položek: 1 305 Kč

AKČNÍ CENA za uvedený
komplet: 999 Kč


